
 1 

20. října 2024 

29. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

21. 10. 

Bl. Karla Habsburského 

Úterý 

22. 10. 

Sv. Jana Pavla II., papeže 

Středa 

23. 10. 

Sv. Jana Kapistránského, kněze 

Čtvrtek 

24. 10. 

Sv. Antonína Marie Klareta, biskupa 

Sobota 

26. 10. 

Sobotní památka Panny Marie 

Neděle 

27. 10. 

30. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. a ve středu od 17 hod. 
 

Informace ohledně říjnových aktivit naší farní charity najdete na našem webu, 

na webu farní charity anebo na nástěnce v kostele.  
 

Minulou neděli se při sbírce na církevní školství vybralo celkem 46.213 Kč. 

Dnes probíhá celocírkevní sbírka na misie. Všem dárcům patří dík.  
 

• Dnes, v neděli 20. října: 

⎯ od 10 hod. farní kafe; dík patří těm, kdo je pravidelně připravují; během 

farního kafe dnes proběhne prodej kávy a kalendářů na podporu 

Papežských misijních děl 

• Zítra, v pondělí 21. října: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. literatura a duchovní život na téma Setkání křesťanství a 

kultur prostřednictvím literatury. Pokračování úvah inspirovaných 

papežovým listem o literatuře 



 2 

⎯ od 19 hod. kontemplace  

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• V úterý 22. října: 

⎯ od 9 hod. setkání seniorů 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 23. října: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub na téma Črta o životě a díle Petra Abaelarda 

• Ve čtvrtek 24. října: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. setkání pastorační rady farnosti 

⎯ od 19 hod. společenství mládeže 
 

Dopředu oznamujeme, že v den Vzpomínky na všechny věrné zemřelé v sobotu 

2. listopadu – vedle tří mší svatých u nás v kostele (od 8, 18 a 20 hod.) – bude 

ještě od 15 hod. mše svatá v kapli sv. Václava na Vinohradském hřbitově. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 


